Contr.

AUDAX CLUB PARISIEN BREVET

DE

RANDONNEURS FRANCAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEENS 1976 RANDONNEURS MONDIAUX
RANDONNEURS MONDIAUX 1983 FORMULAIRE D'HOMOLOGATION
Nom du parcours : BRM 600 N° homologation : 2019 IF 01
Société organisatrice : Andrésy Cyclo Code ACP :
Nom du responsable : Vincent DELAHARPE Ligue : FECT
Adresse du responsable : 13 rue des sablons, villa 15, 78570 Andresy Brevet de 600 Km
Date : 08-juin-19
Lieu de départ : Cosec Jean Moulin, 78570 Andrésy Heure de départ : 06:00
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES
LOCALITES
N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture| Fermeture
Départ : Cosec Jean Moulin <1 Rue des Ormeteaux 0 0 6:00 7:00
— Rue de Triel 1 1
<1 Quais de Seine > Rue du Mal Foche > D48 2 3
Conflans Ste Honorine D48 > Rue Pierre Le Guen 2 5
Pierrelaye Rte de Conflans —» D14 < Rue J. Wresinski 4,5 9,5
Rue Thibivilliers — S. Legros/ Leveau 15 11
— Rue d'Epluche > Chemin des boeufs 0,5 11,5
Méry sur Oise D922 55 17
L'Isle Adam D922 6,5 23,5
Mours (Contournement) D922 4,5 28
Beaumont sur Oise D922 < Pont (D78) — D929z 1,5 29,5
Bruyéres sur Oise Rue de Beaumont <1 rue du Pont 4,5 34
— rue de Boran > D924 > D929
Boran sur Oise D924 > D909 2,5 36,5
Gouvieux D909 5 41,5
Chantilly < D1016 — D924 4 45,5
— D924A 1 46,5
< D138 2 48,5
Avilly — rue Gde > rue de la Garenne 2 50,5
Avilly-St-Léonard T Rte de St Léonard 1,5 52
Senlis < D1017 4 56
Le Poteau 1 D932 A 2 58
Villeneuve-sur-Verberie 9,5 67,5
Verberie 6,5 74
Carrefour du Brocard — D85 5,5 79,5
Malassise 7,5 87
Saint-Jean-aux-Bois 2 89
Pierrefonds 1 D335 — D85 6 95
Chelles ~+ rue du Pont > Chaussée Brunehaut 5 100
X D16 <« D16 3 103
X D816L (Hautefontaine) — D816L 15 104,5
Courtieux <1 Rue St Augustin > rue du 8 mai 1945 3 107,5
Carrefour N31 — N31 1 108,5
Carrefour D2 « D2 15 110
Vic sur Aisne D13 1 111 9:16 12:24
Hautebraye T Rue de I'Hermitage 4 115
Autréches T Rue du Beaumontoir 1,5 116,5
Le Bout de Vaux (Gde ferme) — Route d'Autréches 1 117,5
Audignicourt D563 > D650 3,5 121
X D935 — D935 2,5 123,5
Blérancourt «1 D934 — D6 2,5 126
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Manicamp 1 D922 6,5 132,5
Canal latéral & I'Oise — Chemin de halage (c6té nord ouest) 15 134
Chauny do e oo eoig sudest |8 139
Pont Traverser le pont et reprendre c6té nord ouest 2 141
e B
E:i:ﬂe & Sambre & [Oise Au rd pt 1ére sortie ~ D938 35 151
La Féere < D13 15 152,5
Achery 5 157,5
Brissy-Hamégicourt 6 163,5
Séry-les-Méziéres 5 168,5
Ribémont T D131 4 172,5
X D29 < D29 55 178
Origny-Sainte-Benoite < D1029 > 100m > —~ D70 1 179
Neuvilette —~ D704 1,5 180,5
Bernot D66 2 182,5
X D960 < D960 7,5 190
S D66 — D66 0,5 190,5
Vadencourt < Rue de la Vicomte 2 192,5
Grand-Verly — D66 1 193,5
Etreux <1 D946 > 300 m > Rd Pt — D28 9 202,5
Boué < D781 3,5 206
X D1043 T D261 3 209
Barzy-en-Thiérache < D664 2,5 2115
Patte d'oie 2 1,5 213
Prisches <~ D32 3,5 216,5
Maroilles D959 « D32 7 223,5
Traversée Sambre ~ D32 3 226,5
Berlaimont 8,5 235 12:59 20:40
X D961 < D961 5 240
Bavay D24 > D305 7 247
;ﬂf:ﬁ;i%ilzg)m Vineret 1 N549 6,5 253,5
Dour 55 259
Boussu Chaussée de St Ghislain 4 263
Saint Ghislain T N525 2 265
Chiévres 17 282
Ghislenghien T N57 10 292

Chaussée Gabrielle Richet 4 296
Lessines (FTSY;:gIZteelgyanbcﬁr) 3,5 299,5
Geraardsbergen (Grammont) Neermeersen — Grotestraat (Pont) < Kai 9 308,5

— Denderstraat > Abdijstraat — Vesten

T Oudebergstraat > Mur de Grammont
FAeuS ?gfgét?gg te:ehnellﬁltrlcjiikMur de I Okl = il = QL Sineg 2 3105 15:20 1:42
Grammont) <1 N495 < N42
Nederboelare —N493 3 313,55

<1 Molenstraat 4,5 318
Everbeek - Boven <1 Maandagstraat 2,5 320,5

T Motte > Bois > Lumen > Houppe 2,5 323
La Houppe < N48 35 326,5

) ~ Bruul < Sint-Pietersnieuwstraat

Ronse (Renaix) ~ Sint-Hermesstraat > N60 s 334

Rd point T N36 15 335,5
Klijpe <1 Chaussée de Russeignies 15 337
Russeignies Rue Couture du Moulin 2,5 339,5
Amougies — Rue Couture d'Orroir +1 rue Buret 2 341,5
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1 rue Saint Pierre > Bas rejet 0,5 342
Haut-Chemin — Haut chemin <1 Chemin du Carnois 2 344
> rue de la Feuillerie 1 345
Celles airre;;reonv;r;?;?le 1 rue de I'Eglise P 347
~ rue Haute < Haut Hameau 2,5 349,5
T Clairieux 1 350,5
T rue de Brulé 1 351,5
~ Vieux Comté du Chemin 2 353,5
Goudiniére « rue du Bourdeau 1 354,5
> rue des Crupes 1,5 356
> rue du Mt St Aubert 1 357
Tournai (entrée) > rue de I'Abbé Dropay 1 358
Chapelle Notre-Dame de la Tombe > rue Albert 359
> rue Guillaume Charlier
— rue de la Marniere 1 360
<1 Chaussée d'Audenarde
Rd Pt < (4éme sortie) Bvd des Nerviens 0,5 360,5
— Place Crombez > rue Royale
> Pont Notre Dame (trav. Escaut)
<1 Quais du Marché aux poissons
r— rue de la Lanterne < rue de la Cordonnerie
C [Tournai (centre) rue des Chapeliers (Cathédrale) <1 Rue Saint 15 362 16:57 5:08
Martin
T av. Montgommery
<1 Chaussée Willemeau 1 363
1 rue du Général Piron 0,5 363,5
> rue du Point a Rieu 0,5 364
> rue Ferdinand Desmons
Saint-Maur T Rue du Col Dettmer 2,5 366,5
Wez-Velvain «“~ Rue de I'Ecole 3 369,5
1 rue des Bouderets 0,5 370
> rue du Paradis 1 371
Lesdain 1 rue des Pépiniéres r— rue des Marteaux 2 373
— rue de Salenelles 0,5 373,5
“1 rue Rosée
Rongy : 232 gss_rgfnrszaux — rue du Ponceau 1 3745
T Rue du Quesnoy T Rue Brigade Piron
(Frontiére Francaise) ~ Rue des Féves-D66 15 376
Lecelles (Entrée) — rue des Féves 378
Lecelles (Centre) — rue Neuve 379
“ D955 380
Saint Amand les Eaux l Z‘i Zte(SZéMTressortie) rue d'Orchies 3,5 383,5
 rue des Tisseurs
1 rue de la Paix
— rue de Valenciennes
Traverser la Scarpe T D169B 1 384,5
— D40 0,5 385
Wallers D13 8,5 393,5
Hélesmes <1 D955 - D781 3 396,5
Escaudin D81 3 399,5
Neuville sur Escault ~ D81 4 403,5
— D630 2,5 406
Cambrai D644 15 421
— Rte de Marcoing > D56 424
Marcoing — D15 <1 D29 429
Ribécourt-la-Tour > D29 3,5 432,5
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> D17 2 434,5
Trescault 1 D17 15 436
> D55 5,5 441,5
Fins — D917 2 443,5
Péronne 1 D1017 14,5 458 20:04 11:32
La Chapelette — rue de l'industrie (dir. Biaches) 2 460
< D1>D79 0,5 460,5
Barleux — <1 D79 3,5 464
X D1029 —D1029 <~ D79 4,5 468,5
Lihons < D337 — D131 8,5 477
Rouvroy en Santerre <~ D131 8 485
Bouchoir < D329 3,5 488,5
Montdidier « D935 ~ D329 15 503,5
Ayancourt D329 2,5 506
Ferrieres D929 55 511,5
Crevecoeur-le-Petit D929 > D938 2 513,5
Saint-Just-en-Chaussée D938 1 D55 9,5 523 22:14 15:52
Fournival D55 6,5 529,5
Etouy — D151 <1 D55 6 535,5
— D537 1,5 537
Litz “aC 1 538
La Neuville-en-Hez e D55 1 539
Thury-sous-Clermont — D89 6,5 545,5
“ D12 15 547
— D55 2 549
Mouy — D137 «1 D929 r— D86 2 551
Ully-Saint-Georges D86 7 558
Cavillon D86 > D46 r C (rue de la Fosse) 3 561
Dieudonné D609 (R. de la.Libération) <1 C 4 565
Puiseux-le-Hautberger D901a. R. de Bornel 2,5 567,5
Bornel — D923 ‘-|R Carnot 1 rue Pasteur 3 5705
— rue Ménillet
Frouville D151 r~ rue de Labbeville / route de Frouville 578,5
Labbeville 1 Chemin d'Hérouville 580,5
Rd point D927 (Hérouville-en-Vexin) 3éme sortie D927 584,5
Ennery Rte de Pontoise > D927 3,5 588
Traverser I'Oise puis ~ Quai de I'Ecluse
Pontoise 1 rue de I'Oise ~ Bvd Duchet 4 592
«rue Salvador Allende — rue d'Eragny (D984)
Eragny D984 3 595
Conflans Sainte Honorine — D48E « rue Aristide Briand 15 596,5
— rue de la Porte de Pontoise 2 598,5
— rue des Nonnains
> rue du Général Mangin
Rd Pt T rue du Pont (2eme sortie) 1 599,5
Rd Pt — D48 (Quais de Seine)
Pont sur I'Oise 1 600,5
Andrésy (Rd Pt) 1 rue du Maréchal Foche 0,5 601
> Quais de Seine
— rue de la Gare > rue de Triel 2 603
< rue des Ormeteaux 0,5 603,5
Andrésy Cosec 0,5 604 0:57 22:00

EN CAS D'ABANDON OU D'ARRIVEE PREVUE AVANT 7H LE DIMANCHE MATIN

MERCI DE PREVENIR L'ORGANISATEUR PAR SMS AU 06.07.95.06.91




